
Výzva k podání nabídky 
 1/2 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

dle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky Nákup 1 ks nákladního vozidla s třístrannou sklápěcí korbou 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Název Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s. 
IČ 49455168 
Adresa sídla Břeclav, Čechova 1300/23, PSČ 690 11 
Osoba oprávněná jednat Jan Cabal, ředitel a.s., osoba jednající za zadavatele na základě 

plné moci 
Profil zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv 

 
Společnost pověřená výkonem zadavatelských činností v rozsahu § 151 zákona (zástupce zadavatele): 
Advokát (firma) JUDr. Petr Matějka 
IČ 66245320 
Adresa sídla Lidická 23b, 602 00, Brno 

 
Kontaktní osoba JUDr. Petr Matějka 
Telefon 541247872 
E-mail matejka@pokorny-matejka.cz 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vás tímto v souladu s ustanovením § 38 zákona 

 
vyzývá k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace. 

 

1. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadávací dokumentace včetně příloh a případných dalších informací je k dispozici na profilu 
zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/vak-bv. 
Obsah zadávací dokumentace 

1. Textová část zadávací dokumentace 
2. Příloha č. 1 – Obchodní podmínky - kupní smlouva 
3. Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 



Výzva k podání nabídky 
 2/2 

4. Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 
5. Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1. Předmětem zadávacího řízení je uzavření kupní smlouvy mezi zadavatelem a dodavatelem, 
na koupi a dodání předmětu veřejné zakázky – nového nákladního vozidla s třístrannou 
sklápěcí nástavbou a hydraulickou rukou, do místa plnění, jejich předvedení a zaškolení 
obsluhy. 

1.2. Předmět zakázky bude plněn na základě uzavřené Kupní smlouvy. 

1.3. Místo plnění veřejné zakázky (adresa dodání): Provozní středisko 03, Břeclav, 
ul. Bratislavská- areál ČOV. 

1.4. Termín plnění veřejné zakázky: do čtyř měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy. 

1.4.1. Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: ihned po ukončení výběrového řízení. 

1.4.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.300.000,- Kč bez DPH. 

2. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 
KVALIFIKACE, ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 

2.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 23. 9. 2016 ve 12 hodin. 

2.2. Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zástupce zadavatele: Břeclav, 
Čechova 1300/23, PSČ 690 11. Osobně se nabídka podává na podatelně v sídle zadavatele 
v pracovních dnech od 8 do 13 hodin. Nabídka musí být zadavateli doručena (nikoliv tedy 
pouze podána k poštovní či jiné přepravě) do konce lhůty pro podání nabídek. Nabídky, 
které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a 
hodnotit. 

2.3. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. 

2.4. Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 

2.5. Nabídka bude podávána výhradně v jazyce českém. 
 
V Břeclavi, dne 6. 9. 2016 

……………………………………………… 
zástupce zadavatele 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

		2016-09-06T15:03:35+0200




